

خوشگذرانی

بافروش محموله‌های کاغذسرقتی

مجرم سابقه‌داری که با فریب فروشندگان عمده کاغذ در سایت دیوار محموله آنها را سرقت و با پول اموال دزدی خوشگذرانی می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش جوان، ۱۱ تیرماه امسال مردی کلاتری ۱۰۷ فلسطین را از ماجرای کلاهبرداری با خبر کرد.او گفت: برای فروش یک محموله کاغذ A۴ در سایت دیوار آگهی فروش دادم. ساعتی بعد هم مردی تماس گرفت و سفارش خرید محموله‌ای کاغذ به قیمت ۴۵میلیون تومان داد. بعد از توافق‌های اولیه ۷۰۰هزار تومان به کارت من واریز کرد و قرار شد کارت عابربانک و رمزش را یک پیک موتوری به محل کارم بیاورد و بعد از تسویه محموله کاغذ را با دو وانت برایش ارسال کنم که قبول کرد.وقتی پیک موتوری به محل کارم آمد محموله‌های بار را برایش فرستاده بودم. پیک موتوری هم چند کارت عابربانک همراه رمزهایش را به من داد تا پول را برداشت کنم، اما متوجه شدم که کارت‌ها اعتبار ندارد. من نتوانستم به یکی از محموله‌هایی که ارسال کرده‌بودم دسترسی پیدا کنم، اما محموله دوم به دست مشتری رسید که حالا شکایت دارم.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور باز پرس شعبه ۱۱ دادسرای ناحیه ۴ تهران در اختیار پایگاه‌سوم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان با اطلاعاتی که شاکی در اختیارش گذاشت موفق شدند، متهم را که مردی ۲۶ساله به نام سروش بوده، شناسایی کنند. در حالی که بررسی‌ها در این باره جریان داشت شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شد. تحقیقات حکایت از این داشت که سروش به این شیوه از فروشندگان کاغذ کلاهبرداری کرده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه سروش در محدوده خیابان سه‌رودی شمالی مورد شناسایی قرار گرفت و متهم هفتم شهریورماه بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به سرقت محموله‌های کاغذ اعتراف کرد و گفت: سوه‌هایم را از سایت دیوار انتخاب کرده و بعد از فریب فروشندگان محموله‌های بار آنها را سرت و کاغذها را به مغازه‌ها می‌فروختم و با پول آن خوشگذرانی می‌کردم. سرهنگ کارآگاه کمیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهم در پایگاه‌سوم پلیس آگاهی جریان دارد.



دختر ناخلف در ایستگاه محاکمه

دختر جوانی که مادرش را به خاطر سه‌دلتگی خانه به قتل رسانده‌بود به زودی در دادگاه کفیری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، ساعت ۱۲ شب سه‌شنبه ۴فروردین‌ماه امسال بود که به مأموران کلاتری ۱۵۲ خانگی آید خبر رسید زن میانسالی در خانه‌اش به طرز مرموزی به کام مرگ رفته‌است. مأموران پس از حضور در محل حادثه در پاگرد راه پله طبقه دوم ساختمان چهار طبقه مسکونی با جسد خونین زن ۴۵ساله‌ای به نام هما روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت در اثر سقوط از پله فوت کرده‌است. دختر زن فوت شده به مأموران گفت: دقایقی قبل از بیرون به خانه برگشتم. چون کلید نداشت‌م زنگ خانه را زدم اما مادر در باز نکر. از آنجایی که همسایه‌ها نبودند از آتش نشانی درخواست کمک کردم که پس از باز کردن در خانه با این صحنه روبه‌رو شدم. مأموران در بررسی‌های محل حادثه با لک‌های خونی داخل خانه هما روبه‌رو شدند که نشان می‌داد زن میانسالی داخل خانه‌اش در درگیری زخمی شده و وقتی برای درخواست کمک از خانه‌اش بیرون آمده روی پله فوت کرده‌است. از سوی دیگر مأموران در یافتند همسایه‌ها ساعتی قبل از حادثه صدای درگیری هما و دخترش را از داخل خانه شنیده‌اند. بنابر این مأموران به دختر جوان مظنون شدند و وی را برای بازجویی بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها به قتل مادرش اعتراف کرد. وی گفت: من دانشجوی رشته حقوق بودم که به دلایلی انصراف دادم و ترک تحصیل کردم. پدرم چند سال قبل بدون اینکه مادرم را طلاق بدهد، زندگی‌اش را جدا کرد و خانه را به نام مادرم زد. قرار بود مادرم سه‌دلتگ از خانه را این نام من بزند اما همیشه بهانه می‌گرفت تا اینکه روز حادثه به خاطر همین موضوع با هم درگیر شدیم. من موهای او را گرفتم و او را هل دادم که سرش به لبه میز آرایش بر خورد کرد و خونی شد. پس از این برای خرید تنباکو به بیرون رفتم و وقتی به خانه آمدم مادرم فوت کرده‌بود. در حالی که پسر مقتول برای خواهرش در خواست قصاص داده‌بود، قاضی پرونده کیفر خواست دختر جوان را به جرم قتل عمد مادرش صادر کرد. بنابر این متهم به زودی در دادگاه کفیری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

مرگ آتشین در آتش سوزی خانه

مرد جوان در آتش سوزی خانه مسکونی در اصفهان جان باخت. به گزارش جوان، سرهنگ محمدرضا خدادوست، فرمانده انتظامی اصفهان گفت: این حادثه دو روز قبل در خیابان جامی این شهر اتفاق افتاد و پس از اطفای حریق مشخص شد یکی از سساکن خانه که جوانی ۲۶ساله بود، جانش را از دست داده است. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

سقوط مرگبار از پشت بام

مرد میانسال در جر جان سسقوط از پشت بام خانه‌اش جان باخت. سرهنگ محمدعقيل سلگي، فرمانده انتظامی شهرستان شازند در استان مرکزی گفت: این حادثه روز گذشته در شهرستان شازند اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس نشان داد که مرد ۱۰ساله به علت ناشخصی از پشت‌بام سقوط کرده و جان باخته است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

کشف مواد مخدر از شکم بیمار

۴۲پسته مواد مخدر از شکم بیمار در بیمارستان خورشید اصفهان خارج شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، فردی ۴۰ساله با درد شدید از ناحیه شکم به اورژانس بیمارستان خورشید مراجعه کرد و پس از عکسبرداری و سونوگرافی بسته‌های مواد مخدر شناسایی و سریع به انتقال به اتاق عمل پس از جراحی ۴۲پسته موادمخدر از شکم او خارج شد. بیمار پس از جراحی برای ادامه درمان به ای‌سی‌یو این بیمارستان منتقل شد.

دزد حواس پرت

به محل سرقت بازگشت

دزد حواس پرت دو هفته پس از دستبرد به خانه‌ای در شرق تهران دوباره قصد سرقت از آنجا را داشت که بازداشت شد.

به گزارش جوان، شامگاه ۲۱خردادماه بود که مردی به مأموران کلاتری ۱۱۰ شهیدا خبر داد که دزد به خانه‌اش زده‌است. لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلاتری راهی محل حادثه در خیابان نبرد شدند. شاکی گفت: لحظاتی قبل وقتی هفته همراه خانواده‌ام وارد خانه شدم متوجه شدم یک خانه به هم ریخته است. بعد از بررسی فهمیدیم که دزد به خانه زده و لوازم عکاسی‌ام را که ۱۰۰میلیون تومان قیمت داشت سرقت شده است.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور دادیار شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد.

بررسی‌های بیشتر کارآگاهان پلیس نشان داد که سارق یا سارقان با تخریب در خانه وارد شده و بعد از سرقت هم از همان مسیر خارج شده‌اند.

دو هفته پس از وقوع حادثه و در حالی که تحقیقات همچنان در جریان بود شاکی بار دیگر وارد پایگاه ششم پلیس آگاهی شد و گزارش سرقت را اعلام کرد. او گفت: ساعت ۱۰شب همراه خانواده‌ام در خانه خواب بودیم که ناگهان مردی وارد شد و مشغول جست‌وجو برای سرقت لوازم خانه شد. وقتی از جابم بلند شدم آن مرد به سرعت از خانه فرار کرد و من هم او را تعقیب کردم که به کوچه دوید و انتهای کوچه سوار خودروی پژو ۲۰۶سفیدرنگ شد و از محل فرار کرد، با این حال

دو پسر ناشناس پس از درگیری در پارکی حوالی قلعه مرغی تهران روی دختر و پسر عاشق پیشه اسیدپاشیدند

به گزارش «جوان»، عصر روز شنبه نهم شهریورماه رهگذران در حال عبور از پارکی در حوالی قلعه مرغی در جنوب تهران متوجه صدای دلخراش دختر و پسر جوانی شدند که مدام فریاد می‌زدند: «ای سوختم». در حالی که رهگذران به کمک دختر و پسر جوان شناخته بودند مشاهده کردند دو پسر جوان که یکی از آنها طرف پلاستیکی نارنجی در دست دارد در حال فرار هستند و دو پسر جوان دیگر هم آنها را تعقیب می‌کنند.

رهگذران پس از رسیدن به پسر و دختر جوان فهمیدند که آنها با مایع اسیدی دچار سوختگی شده‌اند که هم‌زمان با ریختن آب به سر و صورت و مصدوم موضوع را به مأموران پلیس و اورژانس اطلاع دادند.

لحظاتی پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس تهران راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه در یافتند دقایقی قبل پسر و دختر ۲۸ و ۱۴ساله‌ای از سوی دو پسر ناشناس هدف اسیدپاشی قرار گرفته و برای درمان به بیمارستان مطهری منتقل شده‌اند. همچنین مشخص شد عاملان اسیدپاشی پس از حادثه از

حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵



گفت که مقداری از لوازم سرقت شده را به مالخران عبوری در خیابان شوش فروخته و با پول آن مواد خریده و مصرف کرده است.

سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: پس از کامل شدن تحقیقات متهم به دستور قاضی و با قرار قانونی روانه زندان شد.

فرار پسران شرور پس از اسیدپاشی روی دختر و پسر عاشق پیشه

سپس مأموران از دو دوست فرشید تحقیق کردند. یکی از آنها گفت: وقتی فرشید نامزدش را داخل پارک به ما معرفی کرد همگی به راه افتادیم تا به داخل خیابان برویم. ما جلو حرکت می‌کردیم و فرشید و نامزدش هم پشت سر ما بودند که کم‌کم فاصله ما زیادتر شد. ما درگیر شده‌اند. فرشید به کمک دوستانش رفت و من هم پشت سرش رفتم. وقتی به آنها رسیدیم یکی از دو پسر ناشناس در ظرف پلاستیکی نیمه‌وی سن‌ایچ که در دست داشت باز کرد و مایع داخل آن را به طرف من و فرشید پاشید که ثانیه‌هایی بعد سوزش عجیبی بدن ما را فراگرفت و فریادهای «ای سوختم» ما به آسمان بلند شد که فهمیدیم مایع داخل ظرف مایع اسیدی بوده است.

وی ادامه داد: پس از این دو پسر اسیدپاش با دیدن این صحنه از محل گریختند و رهگذران با شنیدن فریادهای کمک خواهی ما به کمک ما آمدند و وقتی فهمیدند روی ما مایع اسیدی پاشیده شده‌است، روی ما آب پاشیدند که کمی از درد ما را تسکین داد و باعث شد درصد سوختگی ما پایین بیاید بعد هم ما را به بیمارستان منتقل کردند. فرشید هم در بازجویی‌ها حرف‌های دختر مورد علاقه‌اش را تأیید کرد.



صبح دیروز دو متهم در آن شعبه به ریاست قاضی تولیت پای میز محاکمه قرار گرفتند. ابتدای جلسه شاکی بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و پدر شاکی گفت: «این حادثه روحیه پسر را خیلی آزرده است و او همچنان زیر نظر روانپزشک تحت درمان است. برای دو متهم درخواست اشد مجازات دارم.» سپس دو متهم پای میز محاکمه قرار گرفتند اما جرمشان را گردن هم انداختند و از خودشان دفاع نکردند.

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

هشدار درباره کلاهبرداری در فضای مجازی به بهانه نذری

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان هشدار داد که مراقب کلاهبرداری‌های مجازی در پوشش نرم‌افزار نذری‌یاب باشند.

به گزارش جوان، سرهنگ توج کاظمی گفت: نرم‌افزارهایی با عنوان نذری‌یاب که بیشتر در ایام عزاداری‌ها در فضای مجازی حضور پررنگ‌تری دارند، ممکن است جعلی باشد. مجرمان غالباً در شبکه‌های اجتماعی افراد را ترغیب به دانلود و خرید اینگونه بر نامه‌ها می‌کنند. در این شیوه برای دانلود نرم‌افزار از کاربران فضای مجازی مبالغی کم و جزئی را به عنوان ثبت‌نام مطالبه و سپس کاربر را به صفحه یا همان درگاه‌های جعلی بانک (فیشینگ) هدایت می‌کند. اتفاقی که در این صفحه رخ می‌دهد این است که وقتی کاربر برای خرید نرم‌افزار، اطلاعات بانکی خود را در صفحه شبیه‌سازی شده بانک وارد می‌کند، مجرم در پشت صفحه و مخفیانه تمامی اطلاعات حساب بانکی فرد متقاضی را در اختیار گرفته و سپس به صورت اینترنتی اقدام به سرقت موجودی حساب کاربر می‌کند. این موضوع موجب کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب کاربران می‌شود، علاوه بر اینکه سازنده اینگونه نرم‌افزار، به تمامی اطلاعات وارد شده توسط کاربر (نام و نام خانوادگی، کدملی، آدرس و شماره تماس) دسترسی پیدا می‌کند و قادر می‌شوند با داشتن این اطلاعات از کاربران سوءاستفاده‌های دیگری هم بکنند.

۴کشته در تصادف آتشین خودروی حامل سوخت قاچاق

تصادف وانت حامل سوخت قاچاق با وانت دیگر مرگ آتشین چهار سرنشین دو خودرو را رقم زد. به گزارش جوان، سرهنگ غلامرضا تولکی، فرمانده انتظامی شهرستان سیب و سوران در استان سیستان و بلوچستان گفت: این حادثه هولناک روز گذشته در محور خاش-پسکو محدوده روستای گلکوشن اتفاق افتاد و بر بررسی‌های پلیس پس از حضور در محل نشان داد، یک دستگاه وانت تویوتا حامل سوخت قاچاق با یک دستگاه وانت دیگر به شدت برخورد و هر دو خودرو دچار حریق شده‌اند که پس از اطفای حریق مشخص شد، چهار سرنشین دو خودرو در آتش سوخته‌اند و هویت آنان قابل شناسایی نیست.

کشف ابرهای تریاکی

اعضای باندی که با آغشته کردن ابر به تریاک قصد قاچاق داشتند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ پیمان لطیفی، رئیس کلاتری ۱۴۸ انقلاب گفت: متهمان دو مرد و یک زن هستند که قصد داشتند کیف‌های صنایع‌دستی که ابرهای به کار رفته در آن آغشته به تریاک بود را از طریق پست ارسال کنند که بازداشت شدند. سردهسته باند که مردی ۳۰ساله است، گفت این شیوه را از یکی از دوستانش یاد گرفته و قصد داشت با همدستی دو عضو دیگر باند به این طریق اقدام به قاچاق تریاک کند که بازداشت شدند. سرهنگ لطیفی گفت: متهم سه‌سال قبل به همین شیوه اقدام به قاچاق موادمخدر کرده‌بود که بازداشت شد و به زندان افتاد، اما پس از آزادی دوباره شروع به فعالیت مجرمه‌ها کرد که بازداشت شد.

مرگ خاموش ۳ مرد در غار

فرمانده انتظامی اصفهان از فوت سه نفر به علت گاز گرفتگی در یک غار در شهر حسن آباد خبر داد.

سرهنگ محمدرضا خدادوست توضیح داد: ساعت ۱۲:۳۰شامگاه یک‌شنبه یک مورد گاز گرفتگی در شهر حسن آباد اعلام شد که گشت کلاتری و عوامل امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: چهار نفر داخل یک غار غار شده بودند که دچار گاز گرفتگی می‌شوند و سه نفر آنها جان خود را از دست می‌دهند.

سرهنگ خدادوست گفت: جسد متوفیان برای اقدامات قانونی توسط عوامل اورژانس به پزشکی قانونی منتقل شدند.

سرفت از یک بانک در تبریز

سارق مسلح با دستبرد به یکی از بانک‌های شهرستان سردرود تبریز متواری شد.

این حادثه حوالی ساعت ۱۴:۳۰روز یک‌شنبه اتفاق افتاد که در جریان آن سارق مسلح با تهدید کارکنان بانک ۴۰میلیون تومان سرقت کرد و با یک دستگاه خودروی سواری از محل متواری شده‌است. تحقیقات برای بازداشت متهم در جریان است.

حمله مرگبار به کارگر شهرداری برای سرقت گوشی

سه سارق که به بهانه تماس اضطراری گوشی تلفن همراه کارگر شهرداری را سرقت کرده بودند وقتی با مقاومت وی مواجه شدند او را با ضربات چاقو هدف قرار دادند.

به گزارش جوان، سرهنگ رضا اسلام‌نژاد، رئیس کلاتری ۱۷۱ شهید مصطفی خمینی توضیح داد: ظهر روز شنبه نهم شهریور مأموران کلاتری هنگام گشت‌زنی در بزرگراه آزادگان، با خودرویی مواجه شدند که مسیرش توسط خودروی دیگری مسدود شده‌بود. وقتی مأموران برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند یکی از کارگران فضای سبز شهرداری خود را به فضای سبز بودم که دومرد جوان خودشان را به من رسانده و خواستند برای یک تماس اضطراری تلفن همراه را به آن‌ها بدهم. من هم از روی خیرخواهی قبول کردم. وقتی گوشی را به آنها دادم اما فرار کردند و سوار یک خودرو شدند که راننده منتظرشان بود. من هم آنها را دنبال کردم و از خودروی‌شان آویزان شدم اما آنها با چاقو به سر من ضرباتی زدند و در حدود نیم کیلومتر نیز مرا روی زمین کشاندند تا اینکه یک راننده که شاهد ماجرا بود با خودروی خود راه سارقان را سد کرد که همان موقع پلیس از راه رسید.

بعد از آن مأموران، سه متهم را که ۲۰ تا ۳۰ساله بودند بازداشت و گوشی کارگر را هم از آنها کشف کردند. سه متهم به جرمشان اعتراف کردند و تقفند برای رسیدن به پول زیاد اقدام به سرقت می‌کردند که بازداشت شدند. متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.